
URADNE OBJAVE
Leto XXIII Murska Sobota, dne 15. oktobra 1987 Št.: 23

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP
ŠČIN: GORNJA RAD
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

VSEBINA
182. Odlok o komunalnih taksah v občini Gornja Radgona
183. Odlok o ureditvenem načrtu za »Blaguško jezero«
184. Odlok o ureditvenem načrtu »Preureditev elementa za Avtoradgo- 

na in obrtna cona Gornja Radgona«
185. Sklep o uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva vsamoupra- 

vni stanovanjski skupnosti, samoupravni komunalni interesni 

skupnosti, samoupravni interesni skupnosti za ceste, kmetijski 
zemljiški skupnosti občine G. Radgona in Delovni skupnosti skup
ne strokovne službe SIS materialnih dejavnosti občine Gornja 
Radgona

186. Sklep o medletni uskladitvi preživnin v občini Gornja Radgona
187. Odredba o javni razgrnitvi prostorsko-izvedbenega akta za naselje 

Gornji Petrovci

182
Na podlagi 1. člena zakona o komunalnih taksah (Ur. list SRS, 

št. 24/65, 5/86, 7/70 in 7/72) in 206. člena statuta občine Gor. Radgo
na (Ur. objave, št. 41/81), 7/86 in 2/87) je SO Gor. Radgona na. seji 
zbora združenega dela in seji zbora krajevnih skupnosti dne 1. 10. 
1987 sprejela

ODLOK 
o komunalnih taksah v občini Gornja Radgona

1. člen
Za območje občine Gor. Radgona se določijo komunalne takse 

za uporabo naslednjih predmetov in storitev:
1. glasbenih avtomatov v javnih lokalih
2. igralnih sredstev v javnih lokalih (igral, avtomat, biljard, fli

per)
3. Koriščenje javnega pločnika pred poslovnim prostorom
4. za reklamne napise, ki so postavljeni, pritrjeni ali drugače , 

označeni na javnih mestih
Višina komunalne takse za posamezne taksne predmete oz. stori

tve je določena v tarifi komunalnih taks, ki je sestavni del tega odlo
ka.

, 2. člen
Taksni zavezanec je OZD in druga samoupravna organizacija ali 

skupnost, zasebno pravna oseba ali posameznik, ki uporablja pred
mete ali storitve, za katere so predpisane komunalne takse.

3. člen
Taksni zavezanec je dolžan prijaviti upravi za družbene prihodke 

SO Gor. Radgona v 15. dneh nastanek taksne obveznosti. Prijava mo
ra vsebovati podatke o zavezancu ter vsa dejstva in okoliščine, ki so 
pomembne za določitev višine komunalne takse.

4. člen
V primerih, kjer je taksa določena v letnem znesku, nastane tak

sna obveznost z dnem namestitve taksnega predmeta oz. uporabi, pre
neha pa s potekom meseca, v katerem je taksni zavezanec obvestil 
Upravo za družbene prihodke o odstranitvi predmeta ali prenehanja 
njegove uporabe.

Okoliščina, da zavezanec taksnega predmeta začasno ni mogel 
uporabljati, ne vpliva na taksno obveznost.

5. člen
Taksni zavezanci plačujejo komunalno takso naprej. Komunalne 

takse morajo biti plačane v roku 30 dni od prejete odločbe o odmeri 
komunalne takse.

Komunalne takse so dohodek proračuna občine.

6. člen
V primeru, da taksni zavezanec komunalne takse ne plača v dolo

čenem roku, se le-ta prisilno izterja po predpisih o prisilni izterjavi 
davkov in prispevkov.

7. člen
Pravica izterjave komunalne takse zastara v dveh letih po prete

ku leta, v katerem bi morala biti taksa plačana. Pravica do vračila pre
več plačane komunalne takse zastara v dveh letih po preteku leta, v 
katerem je bila taksa plačana.

8. člen
Z denarno kaznijo od 5.000 do 20.000 din se kaznuje za prekršek 

pravna oseba ali posameznik, če v določenem roku ne prijavi predme
ta ali storitve, za katero je predpisano plačilo komunalne takse.

9. člen
Zavezanci, ki na dan uveljavitve odloka o komunalnih taksah 

uporabljajo predmete ali storitve, za katere je predpisana komunalna 

taksa v letnem znesku, so dolžni taksne obveznosti prijaviti Upravi za 
družbene prihodke občine G. Radgona v 30 dneh po uveljavitvi tega 
odloka.

10. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o komunalnih 

taksah (Ur. objave, št. 1/71, 7/76 in 28/83).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po

murskih občin, uporablja pa se od 1/1-1988 dalje.

Številka: 423-2/87-05
Datum: 1. 10. 1987

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter FR1DAU

TARIFA
Tar. številka 1

Za uporabo glasbenih avtomatov v javnih lokalih se plača od av
tomata 10.000 din.

Tar. številka 2
Za uporabo igralnih sredstev v javnih lokalih se plač^letno: 

a) za biljard (navaden ali avtomatski) 3.000 din
b) za avtomatska kegljišča po stezi 15.000 din
c) za druga igralna sredstva 10.000 din
Opomba:

Za druga igralna sredstva se štejejo razni stenski avtomati, nami
zni nogomet, ipd. ne glede na vrsto pogona in načina plačevanja upo
rabe teh naprav.

Tar. številka 3
Za uporabo javnega pločnika pred poslovnim prostorom 

a) od m2 izkoriščene površine letno 1.000 din
b) za občasno uporabo od m2 izkoriščene 
površine dnevno 500 din
Tar. številka 4

Za reklamne napise, ki so postavljeni, pritrjeni ali drugače ozna
čeni na javnih mestih se plača:
a) če je trajnega značaja — letno glede na velikost:

— od 2 m2 2.000 din
— od 2 do 5 m2 4.000 din
— nad 5 m2 6.000 din

b) — od 2 m2 1.000 din
- od 2 do 5 m2 2.000 din
— nad 5 m2 3.000 din

183
Na podlagi zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list SRS, št. 18/84, 37/87 in 29/86) ter 206. člena statuta občine 
Gor. Radgona (Ur. objave, štev. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina ob
čine Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 1. 10. 1987 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU ZA »BLAGUŠKO JEZERO«

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt za »Blaguško jeze

ro«, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski So
boti pod štev. 31/86-UN/R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje:



a) .grafične priloge:
— izrez iz prostorskih sestavin srednjeročnega 

družbenega plana občine G. Radgona za 
obdobje 1986—1990

— kopija katastrskega načrta
♦’ — ureditvena situacija

— prometna situacija
— situacija komunalnega in energetskega 

bmrežja, požarna varnost
— gabariti
b) obrazložitev k ureditvenem načrtu
c) soglasje in pogoji pristojnih organov in 
č) ocena stroškov za ureditev zemljišča
d) odlok o ureditvenem načrtu

M = 1:5000
M = 1:2880
M = 1:1000
M =. 1:1000

M = 1:1000
M = 1:200

organizacij

3. člen
Območje ureditvenega načrta zajema zemljišča v površini 

,14.58.81 ha od katere zajema vodna gladina 7.74.43 ha, kar je razvid
no iz grafične priloga št. 1

4. člen
Obravnavano območje je v srednjeročnem družbenem planu ob

čine Gor. Radgona za obdobje 1986—1990 opredeljeno kot zemljišče 
za posebne funkcije.

5. člen
Površine na obravnavanem območju se bodo uporabljale:
— vodne površine: za rezervoar za namakanje kmetijskih zem

ljišč
— čolnarjenje
— ribištvo
— kopanje ob upoštevanju Zakona o varnosti v urejenih kopali

ščih (Ur. 1. SRS, št. 1/87)
— ostale površine za:— taborjenje
— šola v naravi
— delavski turizem
— gradnja objektov, igrišč in parkirišč
Pri tem je upoštevati, da je primarni namen izrabe vodnih povr

šin za namakanje kmetijskih zemljišč.

6. člen
Velikost in oblika novo predvidenih objektov je podana v grafi

čnem in tekstualnem delu načrta pri tem pa lahko posamezni objekti 
odstopajo

— v dolžino + — 2.00 m,
— v širino 4— 1.00 m,
— v višino +. 0,5 m etaže.
Komunalni objekti lahko odstopajo od predvidenih dimenzij in 

tras za največ 2.00 m.
Minimalni naklon strešin je 30°, maksimalni pa 45°.

7. člen
Izvajanje projekta se opravi v treh fazah.
I. faza — ureditev okolja in objektov na vzhodni in jugovzhodni 

strani vodnih površin (ob pregradi)
II. faza — kanalizacijsko omrežje s čistilno napravo
III. faza — urejanje okolja in objektov na južni strani vodnih po

vršin (ob regionalni cesti).
Pogoji za izvajanje in realizacijo UN so zajeti v poglavju 4 in 5 

ureditvenega načrta.

8. člen
Do izgradnje kanalizacijskega omrežja in čistilne naprave je vse 

fekalne in odpadne vode speljati v posamezne nepropustne in nepre
točne greznice, ki jih je potrebno sproti prazniti, material pa odvažati 
na za to določen kraj.

Gnojišča, gnojne jame, greznice, odtoke odpadnih vod in memte- 
ornih vod iz dvorišč pri že zgrajenih kmetijskih in drugih objektih v 
območju Blaguškega jezera je sanirati tako, da onesnažene vode ne 
bddo pritekale v recipient oz. vodne površine jezera.

w 9. člen
Ureditveni načrt je delovnim ljudem in občanom, organizacijam 

združenega dela, samoupravnim organizacijam in skupnostim stalno 
na vpogled pri upravnem organu pristojnem za urejanje okolja v ob- 
čipi Gor. Radgona.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična in

špekcija Uprave inšpekcijskih služb občin Pomurja.

11. člen
, Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 

občin Pomurja.

Številka: 350-1/87
Datum: 1. 10. 1987

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona

Peter FRIDAU

184
Na podlagi zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor 

(Ur. list SRS, št. 18/84, 37/87 in 29/86) ter 206. člena Statuta občine 
Gor. Radgona (Ur. objave, št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina obči
ne Gor. Radgona na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti, dne 1. 10. 1987 sprejela

ODLOK
O UREDITVENEM NAČRTU »PREUREDITEV ELEMENTA ZA 

AVTORADGONA IN OBRTNA CONA GORNJA RADGONA«

1. člen
S tem odlokom se sprejme ureditveni načrt za preureditev »Ele

menta« za Avtoradgono in obrtno cono Gor. Radgona, ki ga je izde
lal Zavod za ekonomiko in urbanizem v Murski Soboti, pod štev. 
15/86-UN/R.

2. člen
Ureditveni načrt iz prejšnjega člena vsebuje: 
a) Grafične priloge

— izrez iz prostor. Sestavin družbenega plana M = l :5000
— geodetska podlaga M = l :l000
— situacije obstoječih objektov M = 1:1000
— obstoječe rabe površin M = 1:1000
— predvidene rušitve M = 1:1000
— razmejitve v območju obdelave M = 1:1000
— arhitektonsko zazidalna situacija M = 1:1000
— parcelacijski načrt m = 1:1000
— zakoličba objektov M - 1:1000
— prometno tehnična situacija
— sanacije terena — idejno višinske

M = 1:1000

regulacije
M = l .1000

. — preseki terena M = 1000/200
— komunalne aprave M = 1:1000
— požarna varnost — zaklonišče M = 1:1000
— faznost izgradnje 
b) Tekstualni del 
— izjava o notranji kontroli 
— obrazložitev programskih zasnov

M = 1:1000

— seznam pogojev m pogoji pristojnih organizacij in organov
— obrazložitev prostorskih pogojev za realizacijo načrta
— ocena stroškov za izvajanje načrta
— etapnost izvajanje načrta
— soglasje, mnenje, smernice pristojnih organov in organizacij
— odlok o ureditvenem načrtu

3. člen
Območje katerega zajema ureditveni načrt obsega 1170288 m2 in 
leži na območju k. o. Gor. Radgona, tako da meji na severovz
hodni strani na magistralno cesto, na zahodni strani na lokalno 
cesto G. Radgona — Sp. Ivanjci in na južni strani na rob predvi
denih pozidov, mesta G. Radgona — grafična priloga st. 6.

4. člen <
Obravnavano območje je v družbenem planu občine Gor. Rad
gona za obdobje 1986 — 1990 opredeljeno kot zemljišče predvi
deno za pozidavo z aobrtno cono in Avtoradgono.

5. člen
Površine na obravnavanem območju se bodo uporabljale za:
— potrebe Avtoradgona
— industrija 1. faza 60.784 m2
II. faza 42.286 m2
— obrtno dejavnost I. faza 30.413 m2
— obrtno dejavnost II. faza 12.138 m2
— individualno gradnjo — izpolnitev 24.667 m2

SKUPAJ 170.288 m2
6. člen

I. faza Avtoradgona zajema sanacijo in preureditev obstoječih 
objektov in površin v obstoječih gabaritih, sanacijo komunalnih 
naprav, rušitve objektov, dozidava proizvodnih hal, zgraditev za
klonišča in ureditev priključka na magistralno cesto in širitev ma
gistralne ceste za tretji zavijalni pas.
II. faza Avtoradgona zajema površino v sedanjem glinokopu in 
so predvidene za gradnjo proizvodnih hal, rekreacijske površine, 
dograditev komunalnih naprav in cestno povezavo z obrtno co
no.
I. faza obrtne cone zajema ureditev in izgradnjo obrtno poslov
nih objektov zunanjih površin, prometnic, parkirišča, povezavo z 
lokalno cesto G. Radgona — Sp. Ivanjci, ter izgradnjo komunal
nih objektov in naprav s povezavo na obstoječe ob magistralni 
cesti. Objekti obrtne dejavnosti in površine se uporabljajo za 
hrupnejšo obrt.
II. faza obrtne cone zajema ureditev in izgrandjo obrtno poslov
nih objektov ob magistralni cesti, ki se lahko uporabljajo za 
manj hrupno obrt, rušitev Obstoječih starih stanovanjskih objek
tov in že zgrajene, izgradnjo priključka na magistralno cesto s 
povezavo na I. fazo. C

TD
A

U i/eeTt
iii

r 1
C

 aiz
ta

bh
* in

oi



Individualne gradnje so predvidene za pozidavo na še prostih 
površinah, dozidavo, dograditev komunalnih naprav in objektov, 
ter navezavo na priključek na magistralno cesto.
Posamezna opredelitev objektov je prikazana na grafični prilogi 
str. 7.

7. člen
Velikost posameznih zemljiških parcel je določena v grafični pri
logi str. 8.
Pri obrtnih objektih je možnost združevanja parcel enega objekta 
na večih parcelah.

8. člen
Velikosti posameznega objekta so podane v grafični prilog str. 9.
Višina objektov:
— industrijski objekti 9 m
— obrtni objekti 6 m
— obrtno stanovanjski objekt P + 1 + M
— stanovanjski objekti K + P + M

9. člen
Odstopanje od predvidenih velikosti objektov so dovoljena:
— za industrijske objekte v odvisnosti od tehnologije
— Za obrtne objekte — v dolžino ža širino rasterja, v širino naj
več kot to prikazuje grafična priloga st. 9
— pri individualnih objektih v širino in dolžino največ ± 2 m 
v višino je možnost odstopanja:
— pri industrijskih objektih za + 3 m
— pri obrtnih projektih + 2 m
— pri individualnih stanovanjskih in poslovno stanovanjskih ob
jektih za + 0.5 etaže
— do izgradnje kanalizacijskega omrežja je posamezne objekte 
možno navezati na nepretočne greznice, ki jih je občasno prazni
ti.

10. člen
Arhitektonsko oblikovanje objektov
— industrijski objekti z zunanjim videzom so prilagojeni obstoje
čim industrijskim objektom z ločno streho ali nizko dvokapnico 
— obrtni objekti
— streha dvokapnica naklon do 15“
— čelni zidovi so brez odprtin
— med posameznimi vrstami objekti je zgraditi požarne zidove 
— obrtno stanovanjski objekti, stanovanjski in gostinski objekti: 
— streha dvokapnica ali štirikapnica, naklon strešine 30-350 
— okna pokončne oblike v razmerju 1:1,2
— smer slemena — skladno z grafično prilogo št. 7.

11. člen
Lokacijsko dovoljene za gradnjo objektov in komunalnih objek
tov in naprav se lahko ižda na podlagi tega ureditvenega načrta, 
razen za industrijske objekte, za katere je predhodno pridobiti 
lokacijsko dokumentacijo in idejne projekte.

12. člen
Delovno dvorišče in odprta skladišča v obrtni coni so ograjena z 
varnostno ograjo višine 2 m, sohe so betonske, kovinske mreže iz 
pokončnih polic, ograjeni parapet je lahko višine največ 0.50 m 
— betonska lamela. Izgled ograje v celotni obrtni coni je enoten.

13. člen
Skupne površine — parkirišča, ceste in pločniki bodo ozelenjeni 
skladno z grafično prilogo št. 10.

14. člen
Sekundarne komunalne naprave bodo navezane na obstoječe ko
munalne naprave mesta G. Radgona in industrijske cone G. 
Radgona.

15. člen
Predvidena dela po ureditvenem načrtu se lahko izvajajo po po
sameznih fazah ali podfazah skladno z vsakoletnim programom.

16. člen
Ureditveni načrt je delovnim ljudem in občanom, organizacijam 
združenega dela in Samoupravnim organizacijam in skupnostim 
stalno na vpogled pri upravnem organu pristojnem za urejanje 
prostora v občini Gor. Radgona.

17. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična in
špekcija uprave inšpekcijskih služb občin Pomurja.

18. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah 
občin Pomuirja.

Številka: 350-13/86
Datum: 1. 10. 1987

PREDSEDNIK
Skupščine občine Gor. Radgona

Peter FRIDAU

185
Na podlagi 617., 622. in 631. člena zakona o združenem delu (Ur. list 
SFRJ št. 53/76), 9. in 15. člena zakona o sprejemanju začasnih ukre
pov družbenega varstva samoupravnih pravic in družbene lastnine 
(Ur. 1. SRS, št. 32/80) 87. člena Zakona o skupnih osnovah svobodne 
menjave dela Ur. 1. SRS 17/79 in 205. člena statuta občine Gor. Rad
gona (Ur. objave št. 41/81, 7/86 in 2/87) je skupščina občine Gor 
Radgona na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 1. 10. 1987 sprejela

SKLEP 
o uvedbi začasnih ukrepov družbenega varstva v samoupravni stanovanj
ski skupnosti, samoupravni komunalni interesni skupnosti, samoupravni 
interesni skupnosti za ceste, Kmetijski zemljiški skupnosti občine Gor. 
Radgona in v Delovni skupnosti skupne strokovne službe SIS material

nih dejavnosti občine Gor. Radgona.

1.
Skupščina občine Gor. Radgona nastopa z začasnimi ukrepi 

družbenega varstva zoper Delovne skupnosti skupne strokovne služ
be SIS materialnih dejavnosti občine Gor. Radgona (v nadaljnjem be
sedilu: delovna skupnost) zaradi motenj v samoupravnih odnosih po
6. tč. 619. člena zakona o združenem delu in zoper Samoupravno sta
novanjsko skupnost, Samoupravno komunalno interesno skupnost, 
samoupravno interesno skupnost za ceste, Kmetijsko zemljiško skup
nost občine Gor. Radgona zaradi motenj v samoupravnih odnosih po 
9. tč. 619 čl. zakona o združenem delu.

2.
Samoupravni stanovanjski skupnosti, Samoupravni komunalni 

interesni skupnosti, Samoupravni skupnosti za ceste in Kmetijsko 
zemljiški skupnosti občine Gor. Radgona se izreče v skladu s 87. čle
nom zakona o svobodni menjavi dela naslednji ukrep družbenega 
varstva:

1. Imenuje se začasni kolegijski organ

3.
Delovni skupnosti skupnih strokovnih služb se v skladu s 622. čl. 

zakona o združenem delu izreče naslednji ukrep družbenega varstva:
1. začasno se omeji uresničevanje posameznih samoupravnih 

pravic delavcev v delovni skupnosti

4.
Ukrepi iz 2. in 3. tč. tega sklepa se izrekajo za dobo 6 mesecev od 

uveljavitve tega sklepa.
5.

V začasni kolegijski organ se imenujejo:
1. PETEK Feliks — predsednik
2. PIŽMOHT Mira - član za samoupravne in pravne zadeve
3. ERLIH Zlatko — član za ekonomske in organizacijske zadeve 
Predsednik začasnega organa opravlja funkcijo profesionalno, 

člana pa neprofesionalno.

6.
Začasno se omeji uresničevanje naslednjih samoupravnih pravic 

zbora delavcev, komisije za medsebojna in delovna razmerja, in disci
plinske komisije opredeljenih v obstoječih samoupravnih splošnih ak
tih in sicer:

— sprejemanje samoupravnih splošnih aktov v zvezi z organiza
cijo dela

— sprejemanje kadrovskega načrta in programa izobraževanja 
delavcev

— razporeditev in izraba delovnega časa
— objavljanje prostih del in nalog
— odločanje o sprejemanju delavcev na dela in sklenitev delov

nega razmerja, prenehanje delovnega razmerja, razporejanje delavcev 
na dela in naloge ter odločanje odsotnosti delavcev z dela

— odločanje o disciplinskih zadevah na I. in II. stopnji
— odločanje o zahtevah za varstvo pravic delavcev
— odločanje o sklenitvi civilno pravnih razmerij

7.
Začasni kolegijski organ iz 5. točke tega sklepa prevzame vse 

pravice in odgovornosti vodje Delovne skupnosti skupne strokovne 
službe SIS materialnih dejavnosti, ki jih ima po ustavi, zakonskih in 
drugih predpisih ter samoupravnih splošnih aktih, ter začasno prevza
me funkcije upravljanja, ki jo opravljajo delavci, ko odločajo o vpra
šanjih iz 6. točke tega sklepa.

8
Začasni kolegijski organ je dolžan:
1. zagotoviti normalno opravljanje dejavnosti in izpolnjevanje 

planskih obvez.
2. ugotoviti odgovornost za nepravilnosti okrog delitve stano

vanjskih kreditov in stanovanj v roku 60 dni
3. izdelati predlog ukrepov za sanacijo stanja znotraj SIS in za

gotoviti funkcioniranje delegatskega sistema v roku 60 dni
4. preveriti ustreznost obstoječe organiziranosti SIS materialnih 

dejavnosti in DSSS — rok 60. dni.



9.
Začasni kolegijski poslovodni organ je dolžan sprejeti, najmanj 

za vsak mesec obveščati izvršni svet o svojih ugotovitvah in rezultatih 
pri odpravi posledic za katere je bil uveden ukrep družbenega var
stva, ki o tem obvešča zbor združenega dela, zbor krajevnih skupnosti 
in družbenopolitični zbor.

10.
Začasni kolegijski organ je dolžan razpisati dela in naloge vodje 

delovne skupnosti 3 mesece pred iztekom trajanja začasnih ukrepov 
družbenega varstva. Izbor novega vodje se opravi do izteka trajanja 
začasnih ukrepov družbenega varstva.

11.
Osebni dohodek predsednika začasnega poslovodnega organa se 

določi v skladu z veljavnimi samoupravnimi akti DS SSS SIS povečan 
za 20 %. Nadomestilo osebnega dohodka članov začasnega poslovod
nega organa se določi v višini 20 % osnove OD določene za vodje DS

12.
Stroški, ki bodo nastali zaradi uvedbe ukrepov družbenega var

stva po tem sklepu bremenijo delavno skupnost skupnih strokovnih 
služb SIS materialne dejavnosti.

13.
Začasni organ in njegova pooblastila se vpišejo v sodni register.

14.
Sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja.
PRAVNI POUK: Zoper ta sklep o začasnem ukrepu družbenega 

varstva imajo prizadeti zoper katere je izrečen ukrep, sindikat in druž
beni pravobranilec samoupravljanja pravico, da v roku 15 dni vložijo 
zahtevo na Sodišču združenega dela SR Slovenije, da odloči o zakoni
tosti tega sklepa.

Številka: 428-5/87-1S
Datum: 1. 10. 1987

Predsednik
Skupščine občine Gor. Radgona 

Peter Fridau

186
V skladu s 1. odstavkom 132. člena Zakona o zakonski zvezi in dru
žinskih razmerjih (Uradni list SRS, št. 15/76) in 50. člena Statuta Ob
činske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Radgona ter po poobla
stilu skupščine Občinske skupnosti socialnega skrbstva Gornja Rad
gona z dne 26. 2. 1987, je odbor za razvojne in splošne zadeve na seji 
dne 6. 10. 1987 sprejel

SKLEP 
o medletni uskladitvi preživnin

1.
Preživnine določene ali dogovorjene do konca leta 1986, ki so bi

le s 1.3. 1987 valorizirane, se s I. novembrom 1987 povišajo za 85 %.

Preživnine, ki so bile določene ali dogovorjene med letom 1987, 
se s 1. novembrom 1987 povišajo sorazmerno na čas, ko so bile dolo
čene in sicer:

— preživnine določene do konca meseca januarja za 85 %
— preživnine določene do konca meseca februarja za 76 %
— preživnine določene do konca meseca marca za 64 %
— preživnine določene do konca meseca aprila za 47 %
— preživnine določene do konca meseca maja za 39 %
— preživnine določene do konca meseca junija za 34 %
— preživnine določene do konca meseca julija za 22 %
— preživnine določene do konca meseca avgusta za 13%

2.
Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah občinskih skup

ščin Pomurja, uporablja pa se od 1. novembra 1987 dalje.

ŠTEVILKA: OSSS 2/87
V G. Radgoni, dne 6. 10. 1987

PREDSEDNIK ODBORA ZA RAZVOJNE 
IN SPLOŠNE ZADEVE: 

Dragan KUJUNDŽlC

187
Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose

gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 219. člena 
Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 20/80 in 36/81) je Izvr
šni svet SO Murska Sobota, na seji dne 22. 9. 1987, sprejel

ODREDBO
o javni razgrnitvi prostorsko-izvedbenega akta za naselje G. Petrovci

I.
Javno se razgrne osnutek prostorsko-izvedbenega akta za naselje 

G. Petrovci, ki gaje pod št. 16/87-ZN/S izdelal Zavod za ekonomiko 
in urbanizem Murska Sobota.

II.
Osnutek se razgrne v samopostrežni trgovini »Potrošnik« v G. 

Petrovcih ter v izložbi zgradbe SO M. Sobota (Titova cesta).
Razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih objavah po

murskih občin. V tem času bo organizirana tudi javna razprava, kraj 
in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in organizacije 

pismene pripombe k osnutku prostorsko-izvedbenega akta Zavodu za 
ekonomiko in urbanizem v M. Soboti, Staneta Rozmana ul. št. 5 ali 
Komiteju za urbanizem, gradbeništvo in komunalne zadeve občine 
Murska Sobota.

Številka: 351-13/87-4
M. Sobota, dne 22. 9. 1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota

Janez ŠTOTL, 1. r.


	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne23\id-30198273_date-1987_vol-032_no-23_scn-001.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne23\id-30198273_date-1987_vol-032_no-23_scn-002.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne23\id-30198273_date-1987_vol-032_no-23_scn-003.jpg
	C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge87\uradne23\id-30198273_date-1987_vol-032_no-23_scn-004.jpg

